Illud praeterea quam inpudentis audaciae praesumptio est, ut nimirum cum non possint ab obscoena contagione cessare, nolint tamen a ministerii sui, cui se indignos exhibent, executione quiescere, cum illis Dominus per Ysaiam dicat: *Cum veneritis ante conspectum meum, quis quaesivit haec de manibus vestris ut ambularetis in atrii meis? Ne afferatis ultra sacrificium frustra. Incensum abhominatio est michi*. Per Hieremiam quoque increpans ait: *Ut quid michi tus de Saba afferitis, et calatum suave holentem de terra longinqua? Holocausta vestra non sunt accepta, et victimae vestrae non placuerunt michi*. Sed et per Malachiam: O sacerdotes, inquit, qui despicatis nomen meum, et dixistis: *In quo despeximus nomen tuum? Offertis super altare meum panem pollutum*. Et paulo post: *Ecce ego proiciam vobis brachium et dispergam super vultum vestrum sterlus solemnitatum vestrarum*. Rursusque per Ysaiam: *Cum extenderitis, ait*,[Page 273]

manus vestras, avertam oculos meos a vobis, et cum multiplicaveritis orationem, non exaudiam.

Quod igitur a Deo ipso protestante repellitur, cur inpudenter offertur?

Unde et postmodum dicit: *Iniquitates vestrae divisorunt inter vos et Deum vestrum, et peccata vestra absconderunt faciem eius a vobis, ne exaudiaret*.

Quanto ergo melius qui eiusmodi sunt, ut sese nunc a sui ordinis amministratione compescerent, quam divini super se furoris gladium provocarent, quantoque modestius, ut recedendo Christi altaribus non servirent, quam haec accedendo polluerent. Pium est enim credere, quia quisquis nunc peccata propria recognoscens ac deserens a suo se ministerio humiliiter reprimit, in die iudicii eundem, quo se sponte privaverat, ordinem optinebit. Quod in libro Ezrae significari videtur, ubi sacerdotum genealogia describitur. Ibi quippe sacra narrat hystoria, quia quidam

sacerdotum quae sierunt scripturam genealogiae sua, et quoniam reperi non potuerunt, electi sunt de sacerdotio. Illi plane veraciter filii sacerdotum sunt, qui sacerdotaliter vivunt, huius sacerdotalis generis lineam servant, qui vitam suam Deo sacrificium offerunt, ac de sacerdotali se prodire prosapia religiose vivendo testantur. Et dum sanctorum sacerdotum imitantur exempla, quae legunt, tunc in sacris eloquuis sacerdotum se filios recognoscunt. At huius qui carnaliter vivunt et pravorum sequendo vestigia quasi de saecularium generatione descendunt, merito de sacerdotum proiciuntur ordine, quorum se per vitam reprobam nequeunt filios invenire.

Et notandum quod illic sequitur: *Dixit Aethersatha eis, ut non comedenter de sanctis sanctorum, donec surgeret sacerdos Dei doctus atque perfectus.*